
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

z dnia 30.04.2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 

Na podstawie art. 104 Kodeksu Pracy oraz § 6 ust. 9 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej z Sianowie nr 

II/19/2018 z dnia 27 listopada 2018r., zarządzam się co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 41/2023 Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie z dnia 03.11.2023r. wprowadza 

się zmianę: 

1) Zmianie ulega zapis § 38 ust. 10 pkt. 5 , który otrzymuj brzmienie: 

„ Dział Księgowości w równoważnym systemie czasu pracy:  

od poniedziałku do środy od godz. 7:00 do godz. 15:00,   

czwartek od godz. 7:00 do godz. 16:00, piątek od godz. 7:00 do godz. 14:00”. 

2) Zmianie ulega zapis § 38 ust. 10 pkt. 6 , który otrzymuj brzmienie: 

                „Dział Wsparcia Seniora w równoważnym systemie czasu pracy: 

                od poniedziałku do piątku od godz.  07:00 do godz. 15:00 

                 z wyłączeniem: 

• Opiekunów, którzy świadczą pracę w podstawowym systemie czasu pracy,  

według ustalonego rozkładu czasu pracy (harmonogramu) zgodnie z pkt. 9”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku  

ds. kadr i płac. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 
                                                                                                                                  Adela Lis 

                                                                                                                                         p.o. Kierownika Miejsko-Gminnego  

                                                                                                                                     Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 

 

 

 


